


תוקף הכרטיס מוטבע על גבי הכרטיס, לאחר מועד זה לא יכובד הכרטיס ולא יוחלף. 
הכרטיס יכובד בהתאם לתנאים ולמגבלות המופיעים בספח זה המצורף לכרטיס והמהווה 
חלק בלתי נפרד ממנו . התנאים והמגבלות המופיעים בספח זה עשויים להשתנות מעת 
לעת בהתאם למדיניות הרשת ואישור מנפיקת הכרטיס. הכרטיס מזכה את המחזיק בו 
עד לגובה הסכום הרשום לזכותו. הכרטיס אינו ניתן להמרה למזומן ולא ינתן עודף בגין 
שימוש חלקי בכרטיס, אלא תתבצע הפחתה של הסכום הטעון בו. במקרה של החזרת 
מוצר או ביטול עסקה: ניתן לבצע ללקוח עסקת זיכוי בכל עת בתנאי שעסקת הזיכוי 
תקבל אישור מחברת האשראי ושסכום הזיכוי אינו עולה על גובה הסכום שהיה טעון 
בכרטיס מלכתחילה. במקרה של אובדן/גניבה/השחתה, הכרטיס לא יוחלף ולא תינתן כל 
תמורה או פיצוי בגינו. כרטיס פגום/מזויף לא יכובד. כרטיס זה אינו כרטיס חיוב, כהגדרתו 
של מונח זה בחוק כרטיסי חיוב התשמ"ו-1986. החזקה בכרטיס מהווה הסכמה לאמור 
לעיל. כרטיס שנטען כדין שווה כסף- שימרו עליו במקום בטוח. מנפיקת הכרטיס שומרת 
לעצמה את הזכות לשנות את בתי העסק בהם יכובד הכרטיס לרבות הפסקת פעילות 
של רשת. לא ניתן לממש את הכרטיס ברכישה סיטונאית. המוצרים ו/או השירותים 
המוצעים ברשתות הינם באחריות הבלעדית של הרשתות. שמות הרשתות עשויים 
להשתנות בהתאם למדיניות החברות. רכישה באמצעות הכרטיס של מוצרים הנמכרים 
 במבצעים והנחות ו/או מתן הנחות מזומן בקניה בכרטיסים כפופה למדיניות הרשתות. 
הכרטיס יכובד בחנויות המופעלות במסגרת הרשתות בישראל בלבד. לא ניתן לרכוש 

באמצעות הכרטיס תווי קניה ו/או שוברי מתנה.
H&O- לא תנתן הנחת מועדון, לא כולל רכישות במחלקת הקוסמטיקה.  א.ל.מ- ברכישת 
מוצרים תוגבל הרכישה באמצעות הכרטיס עד 50% מערך ההזמנה. המשביר לצרכן- 
לא יינתנו הנחות מועדון לרבות מועדון 365 בע”מ. לא ניתן לרכוש מוצרים במחלקת 
חשמל, מוצרי זכיינים, מזון לתינוקות, תרופות מרשם וחיתולים. שקם אלקטריק- לא ינתנו 
הנחות מועדון או הנחת מזומן ולא ניתן לשלם בתוים אחרים באותה רכישה. השימוש 
בכרטיס עד % 50 מהעסקה ולא יותר מ 1000 ₪. לא ניתן לשלם בכרטיס על הובלה/ 
התקנה של מוצר בבית הלקוח או כל שרות אחר שתמורתו אינה משולמת בבית העסק. 
פריד, האחים פריד- מתן כפל מבצעים והנחות נתון לשיקולו הבלעדי של בית העסק. 
סכום הרכישה יוגבל ל1000 ₪ לרכישה. ללין, TAG WOMEN - לא ינתנו הנחות מועדון. 
 POLGAT, BLUE BIRD, INTIMA, MAX MORETTI, GOLF, GOLF&CO, GOLF
 KIDS ,TNT, HONIGMAN, HONIGMAN KIDS, FOX HOME ,FOX  BABY
ן,  מועדו זיכוי  ו/או  מועדון  הנחת  תינתן  -לא   FOX,  FOX KIDS, FOX MEN 
לא ניתן לרכוש מוצרי סוג ב', עודפים ומוצרים הנמכרים במבצעים והנחות. ספורט ורטהיימר- 
לא ניתן לרכוש מוצרים הנמכרים במבצעים והנחות ובחנויות עודפים. לא כולל מכירה 
במסגרת מכרז אנשי קבע ולוחמים. סטימצקי- לא ניתן לרכוש מוצרים במחירי מבצע, 
ספרי לימוד, כתבי עת, עיתונים, מאגזינים ואנציקלופדיות. שוקי זיקרי- אין כפל מבצעים 
ו/או הטבות. תשלום באמצעות הכרטיס ינתן עבור שירותי שיער בלבד. לא כולל מוצרים. 
תשלום לא יחול על שירותי שיער הניתנים על ידי שוקי זיקרי עצמו. אופטיקנה- אין כפל 
הנחות ומבצעים, לא כולל הטבות מועדוני אופטיקר.  ורדינון- אין כפל מבצעים והנחות, 
לא ניתן לרכוש מוצרים בחנויות עודפים. עמינח ו - AMERICAN COMFORT -מקסימום 
500 ₪ בעסקה. באג ובאג דיוטי פרי- מקסימום 500 ₪ בעסקה, אין כפל מבצעים.
 BODY SHOP, אירוקה, קרוקר - אין כפל מבצעים והנחות לי קופר- אין כפל מבצעים 
לודז’יה רוטקס- לא כולל עודפים   .OUTLET והנחות. לא ניתן למימוש בחנויות
ומבצעים.ML/ML MEN, JUMP- אין כפל מבצעים והטבות מועדון. לא ניתן למימוש 
בחנויות עודפים אדידס, ריבוק- למעט חנויות עודפים וסניף ירושלים. אטרקציות- אפשרות 
תשלום בכרטיס תנתן לרוכש ממחיר הקופה הגבוה. מסעדות- לא כולל ארוחות עיסקיות. 
צימרים- מחיר שובר החל מ-450 ₪. השוברים כוללים אירוח זוגי בבקתות רומנטיות 
וארוחת בוקר. הזמנת שובר תתבצע באמצעות מרכז ההזמנות של “נופשונית” טלפון 
03-5234754. ע”ב מקום פנוי. לא ניתן לבטל הזמנה שבוצעה. ספא- מחיר שובר החל 
מ-123 ₪. השוברים כוללים עיסוי בקליניקה או בבית הלקוח וכניסה לאתרי הספא. הזמנת 
שובר תתבצע באמצעות מרכז ההזמנות של “נופשונית” טלפון 03-5234754. לא ניתן 
לבטל הזמנה שבוצעה. הום סנטר- ניתן לרכוש במח’ חשמל, מטבחים, וארונות קיר עד 
לסכום של 400 ₪. לא ניתן לרכוש שטיחים, סלולר, סוכות ומוצרים הנמכרים במבצעים 
 והנחות. אייס- לא ניתן לרכוש מוצרים במחלקת אייס אלקטריק ובמחלקת הצבע.

 קשרי תעופה- אין כפל מבצעים, מקסימום להזמנה בכרטיס 600 ₪. סינמה סיטי-  לא 
כולל VIP, הקרנות תלת מימד והצגות מיוחדות,  שישי, שבת, ערבי חג וחג המימוש ממחיר 
קופה מלא. ניתן לשלם עם הכרטיס במזנוני הסינמה. לא ניתן לבצע הזמנות באינטרנט/
טלפון. MANGO - לא תינתן הנחת מועדון. לא ניתן לעשות שימוש בכרטיס במבצעים 
והנחות ואין כפל מבצעים. זיכוי/ביטול בגין עסקות בכרטיס ינתנו בשובר נפרד ולא בכרטיס. 
קסטרו, קסטרו מן, קסטרו Shoes&Bages, דיווה- אין כפל מבצעים, לא ניתן למימוש  

בחנויות OUTLET. זיכוי/ביטול בגין עסקות בכרטיס יינתנו בשובר נפרד ולא בכרטיס.
 מגה ספורט- לא כולל כפל מבצעים והנחות. לא כולל סניפי עודפים וסניפי אילת “מול 

הים” ובאר שבע תיק ותיק- אין כפל מבצעים. סבון של פעם- אין כפל מבצעים

הכרטיס מונפק ע"י לאומי קארד בע"מ. 
gift-card.co.il :לברור יתרה: 03-6177711  ובאתר

להזמנת נופש באמצעות קשרי תעופה: 03-5205020 או 2434* 
טיולים מאורגנים: 03-5206000

תנאים והגבלות לשימוש בכרטיס:


